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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTEREVE TIRANE 	 taksu 	y NOTER DRITAN J. GJANA 

NRL_ .  
KONTRATE DHLTRIMI  / 

(Kuotash nè Kapitalin Themeltar) 

Sot, me date t2j.LZ.2020 (dymijë e njëzet), në Tiranë, para meje Noterit Dritan J. Gjana, 
anCtar i Dhomës së Noterisë Tiranë, u paraqitën personalisht shtetasit 

DIIURUES: 	1- BESIM HYRA, i biri i Servet-it, i datëlindjes 08.11.1991, 
lindur në Lushnje dhe banues në Durrës, mbajtës i dokumentit 
"Pasaporte" me Nr. BF0385251 dhe Nr. Personal Ji 1108043P; 

2- ERMIR HYRA, i biri i Servet -it, i datëlindjes 03.10.1994, 
lindur në Lushnje dhe banues në Durrës, mbajtës i dokumentit 
"Letërnjoftim" Nr. 033462074 dhe Nr.Personal J4100308 IC; 

PRANUES I DHURIMIT: 1- DENIS SHEHU, i biri i Abaz-it, i datëlindjes 19.04.1995, 
lindur në Tirane dhe banues në Durrës, mbajtës i 

dokumentit Pasaport me Nr. BB1 120240 dhe Nr. personal 
J50419081B; 

Palët, me dëshirën dhe vulinetin e tyre të lire, td plotë e të pavesuar, pasi kane zhvilluar 
bisedime paraprake, në mbështetje td Kodit Civil, Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, "Per 
Tregtaret dhe Shoqërite Tregtare" i ndryshuar, Ligjin Nr.9723, date 03 .05.2007, "Per Qendren 
Kombëtare td Regjistrimit", Ligjin Nr.110,dat6 20.12.20 18 "Per Noterinë" Statutin e 
Shoqërise "BEJD GROUP" -Sh.p.k., rand dakord tC lidhin këtë Kontratë Dhurim Kuotash 
me përmbajtjen si vijon: 

1. OBJEKTI 

1.1 Nepërmjet kësaj Kontrate, Dhuruesi Besim Hyra, i dhuron në mënyrë përfundimtare, dhe 
pa asnje kusht, Pranuesit te Dhurimit Denis Shehu, 3% (tre per qind) tC kapitalit themeltar që 
ai zotëron te Shoqëria "BEJD GROUP" -sh.p.k., person juridik privat i së drejtës shqiptare, 
identifikuar me Nr. NUIS L81829009J, dhe seli në adresën Tirane Njesia Bashkiake nr 5, 
Rruga "Marko Bocari", Ndertesa Nr.6, Hyrja 1, Dyqani Nr.3, Kati përdhe. 

1.2 Nepermjet kësaj Kontrate, Dhuruesi Ermir Hyra, i dhuron në mënyrë perfundimtare, dhe 
pa asnjë kusht, Pranuesit td Dhunimit Denis Shehu, 5% (pesë per qind) të kapitalit themeltar 
qC ai zotëron te Shoqëria "BEJD GROUP" -sh.p.k., person juridik privat i së drejtës 
shqiptare, identifikuar me Nr. NUIS L81829009J, dhe seli në adresën Tirane Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga "Marko Boçari", Ndertesa Nr.6, Hyrja 1, Dyqani Nr.3, Kati perdhe. 

2. MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE 

2.1 Pronësia mbi 3% të kapitalit td regjistruar te Shoqërisë "BEJD GROUP" -sh. .k., do të 

kalojë nga pala dhuruese Besim Hyra, tek pala Pranuese e dhurimit Denis ehu ne 



Notel Publik Dritan Gjana  

momentin e dpzitimit të kësaj Kontrate në Zyrën e Regjistrit Tregtar, pranë Qendrës 
Kornbëtare te 	esit, Tiranë. 

2.2 Pronësia mbi 5% të kapitalit td regjistruar te Shoqërise "BEJD GROUP" -sh.p.k., do td 
kalojë nga pala dhuruese, Ermir Hyra, tek pala Pranuese e dhurimit Denis Shehu në 
momentin e depozitimit të kësaj Kontrate tie Zyrën e Regjistrit Tregtar, pranë Qendres 
Kombëtare td Biznesit, Tiranë. 

2.2 Nga momenti i depozitimit td Kontratës tie Zyren e Regjistrit Tregtar pala dhuruese, 
Besim Hyra humbet çdo të drejtë pronësie mbi 3% (tre per qind) dhe pala dhuruese Ermir 
Hyra humbet cdo te drejtë pronësie mbi 5% (pese per qind) të kapitalit të zotëruar në 
Shoqeri nga palët dhuruese dhe këto t6 drejta fitohen nga pranuesi i dhurimit, i ciii nga ky 
moment bëhen pronar: Denis Shehu 20% të kapitalit të Shoqërise "BEJD GROUP" - 
sh.p.k.; Besim Hyra 33% to kapitalit tO ShoqOrisO "BEJD GROUP" -sh.p.k., dhe Ermir 
Hyra 27% të kapitalit tO ShoqOrisO "BEJD GROUP" -sh.p.k., me strukturOn e pjesOve si 
vijon: 

OrtakOt e Shoqerise PjesOt e ZotOruara Perqindja e Kapitalit 

Besim Hyra 1 33% 

Ermir Hyra 1 27% 

Denis Shehu 1 20% 

Totali 3 kuotO 100% 

3.3 DETYRIMET E DHURUESIT 

Dhuniesit detyrohet: 
1. T'i kalojO Pranuesit tO Dhurimit pronOsinO mbi kuotat objekt i kOsaj kontrate te lire 

nga cdo barrO, sekuestrini dhe detyrime tO cfaredolloj natyre. 

2. Vi dorOzojë Pranuesit tO Dhurimit dokumentacionin mbi pronOsisë e kuotave qO i 
dhuron nOpOrmjet kOsaj kontrate. 

3. Të paguajO shpenzimet e regjistrimit td kOsaj kontrate nO Zyren e Regjistrit Tregtar 
prane QendrOs KombOtare td Biznesit (QKB). 

4. ZGJIDHJA E MOSMARRVESHJ1WE 

4.1 Per këtO KontratO, do tO jenO bazO per zgjidhjen e çdo mosmarrëveshje që mund td undO 
midis palOve: 

- Kodi Civil i Republikes sO Shqiperise, 
- Legjislacioni qO rregullon organizimin dhe funksionimin e shoqerive tregtare; 
- Aktet e tjera ligjore qO nuk bien nO kundOrshtim me këtO kontratO. 

4.2 To gjitha mosmarrOveshjet qO mund të shfaqen midis palOve kontraktuese nO lidhje me 
interpretimin, ekzekutimin, zgjidhjen apo vlefshmOrinë e kOsaj Kontrate, do te zgjidhen me 
mirOkuptim mes tyre, nO rast tO kundOrt organi kompetent per zgjidhjen e mos y Oveshjeve 
do td jetë Gjykata e RrethAt Gjyqesor Tiranë. 
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5. DISPOZITA TEWNDIT 

5.1 Kontrata uprpi1ua ne 5 (pesë) kopje me fuqi të njëjtë ligjore, në gjuhen shqipe, nga nje 
kopje ju jepet pàlëve, një kopje depozitohet pranë Zyrës Noteriale, një kopje depozitohet në 
Zyrën e Regjistrit Tregtar prane Qendres Kombëtare të Biznesit (QKB), dhe nje kopje duhet të 
depozitohet ne selinë e Shoqerise. 

Anekset e Kontratës: 
Aneksi 1 	Dokumentat e identJIkimit te Palëve (Pasaport dhe ID). 
Aneksi 2 	RBS e shoqerise "REiD GROUP" -Sh.P.K. 
Aneksi 3 	Ekstrakti i shoqerise "BEJD GROUP" -Sh.P.K. 

Kontrata, ju lexua me ze të lane dhe te qartë Palëve, te cilët deklarojnë se e degjuan, e 
kuptuan, dhe te bindur që ajo pasqyron vulinetin e ndërsjellët te lyre e nënshkruajnë ate 
rregullishl, me vulinet ti lire dhe tëplolë. 

Unë, Noted, legalizoj vulinetin e Palëve sipas ligjit. 

PALET 

Adresa: Rr. "Nikolla Jorga ", Nder(esa nr. 1, Hyrja 2, Tirane 

E-mail: dritangiana@gmail.com  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA "BEJD GROUP''SH.P.K. 
RRUGA "MARKO BOcARr'TIRANE 
ME NUIS L818290091 

VENDIM 
Nr.2 Date 04.12.2020 

I MBLEDHJES SE PERGJITHSHME TE ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE 
SHOQERISE "BEJD GROUP" -SH.P.K. 

Sot, me date 04.12.2020, në orën 1200, ne selinë e shoqërisë me adresë ne Rrugen 
"Marko Bocari", Tiranë, u zhvillua mbledhja e pergjithshme e Asamb!esë së ortakevë, 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar Shqiptare, rregjistruar nè menyre të rregullt në 
Rregjistrin Tregtar,(referuar me poshte si "Shoqeria"). 

Mbledhja e Asamblesé se Pergjithshme ju njoftua të gjithe ortakëve, në mënyre të 
rregutlt, ne respekt të Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerit 
Tregtare" I ndryshuar dhe Statutit të Shoqerise. 

Ishin të përfaqesuar ne Mbledhjen 100 % e Kapitalit të Shoqerise, e vërtetuar nga Lista 
e Pjesemarrjes, e cila u nënshkrua nga të gjithe të pranishmit. Si konkluzion korumi I 
nenit 86 të Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerit Tregtare", i 
ndryshuar me me shumë se 30% te kutave, është permbushur. 

Asambleja zgjodhi Krytare të mbledhjes z. Ermir Hyra dhe mbajtës Se proces-verbalit z. 
Denis Shehu. 

Ortakët prezentë lane:  

1. Besim HYRA me cilesin e ortakut, zotërues i 36 % të pjesve të kapitalit themeltare. 

2. Denis SHEHU me cilësin e ortakut, zotërues i 12 % të pjesve te kapitalit themeltare. 

3. Ermir HYRA me cilesin e ortakut, zotërues I 32 % te pjesve të kapitalit themeltare. 

4. Jurgen SHEHU me cilësin e ortakut, zotërues I 20 % të pjesve të kapitalit themeltare 

Rendi i ditës:  

1- Dhenien e miratimit per transferimin e 3 % (tre per qind) të Kuotave të Kapitalit te 
Shoqerise që zotëron z. Besim Hyra te Shoqëria "BEJD GROUP" -sh.p.k ne 
favor të z. Denis Shehu dhe miratimit per transferimin e 5 % (pesë per qind) te 



Kuotave të Kapitalit të Shoqerise qe zotéron z. Ermir Hyra te ShoqOria "BEJD 

GROUP" -sh.p.k në favor te z. Denis Shehu. 

2- 

GROUP" 

Ne mbledhjen e Asamblesë se Pergjithshme të ortakve e cila zgjati 100  ore u diskutuan 

pika e rendit te ditës, dhe secili nga ortakët shprehu mendimin e tij per diskutimin qe u 

zhvillua. Pika e rendit te dités u hodh ne votime nga Asambleja e Pergjithshme e 

ortakëve dhe u mor vendim si me poshte. 

POr pikOn e pare to rendit to ditës,  u vendos unanimisht nga ortaket, që të jepet 

miratimi per transferimin e 3% (tre per qind) të Kuotave te Kapitalit të Shoqerise që 

zotëron z. Besim Hyra te shoqeri "BEJD GROUP" -sh.p.k., në favor te z. Denis Shehu 

dhe miratimi per transferimin e 5% (pese per qind) të Kuotave te Kapitalit të Shoqerise 

që zotëron z. Ermir Hyra te shoqeri "BEJD GROUP" -sh.p.k., në favor te z. Denis 

Shehu. 

"Jepet miratimi per transferimin e 3% (tre pOr qind) to Kuotave të Kapitalit tO 

ShoqOrisO që zotOron z. Besim Hyra te shoqOri "BEJD GROUP" -sh.p.k., në favor 
td z. Denis Shehu dhe miratimi per transferimin e 5% (pesë per qind) tO Kuotave 

tO Kapitalit to ShoqOrisO qO zotOron z. Ermir Hyra te shoqOri "BEJD GROUP" - 
sh.p.k., no favor to z. Denis Shehu". 

Hidhet në vote dhe pranohet unanimisht nga të gjithe ortaket e shoqëris. 

VENDOSI: 

1. Dhënien e miratimit per lejimin e transferimit Kuotave te Kapitalit te Shoqerise në 

favor të z. Denis Shehu ortak i ri i shoqeris, sipas skemës se meposhtme: 

Ortaku Besim Hyra i transferon shtetasit Denis Shehu, i biri I Abaz-it, I 

datelindjes 09.05.1997, lindur në Shijake, Durres dhe banues në Durrës, mbajtës 

i dokumentit Ietêrnjoftim (ID) Nr.032651351 dhe nr.Personal, 3% (tre per qind) te 

kapitalit themeltar qe zotëron te ShoqOria "BEJD GROUP" -sh.p.k. 
Ortaku Ermir Hyra i transferon shtetasit Denis Shehu, i biri i Abaz-it, i 

datëlindjes 09.05.1997, lindur ne Shijake, Durrës dhe banues ne Durrës, mbajtës 

i dokumentit Ietërnjoftim (ID) Nr.032651351 dhe nr.Personal, 5% (pese per qind) 

te kapitalit themeltar qe zotëron te Shoqeria "BEJD GROUP" -sh.p.k. 

2. Pas kryerjes Se transferimeve të pronesise sipas Pikes 1, struktura e pjeseve të 

Kuotave në Shoqeri do te jetë si vijon: 
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Ortaket e Shoqerisö 
Pjesëte 

Zoteruara 
Perqindja e Kaputalit 

Besim Hyra 1 33% 

Denis Shehu 1 20% 
Ermir Hyra 1 27% 
Jurgen Shehu 1 20% 

Totali 4kuota 100% 

KRYETARI I MBLEDHJES 

z. Ermir HYRA 

Bashkëlidhure: 

Listë Prezenca e Pjesêmarrsve e firmosur nga secili ortake. 
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REPUBLIKA E SHQIPERlSEZ' 
SHOQRIA "BEJD GROUP" 9t4.P.K. 
RRUGA "MARKO B0cARI" TIRANE 
ME NUIS L81829009J 

Lista e pjesemarrësve né mbledhjen e pergjithshme te Asambles se ortakëve te 
Shoqërisë "BEJD GROUP" - Sh.p.k., zhvilluar me date 04.12.2020. 

Nr. Emér /Mbiemör Kuotat Firma Perfaqsuar 

1 

2 

I 



05.12.2020 

12:37:07PM 

D-2020120512377181 

D-400-445-1798 

Numn i Rezultatit te Kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lioji i Kerkimit: 

Numri i Dokumentit: 

Referenca e Perdoruesi: 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIM1 0 

Rr. e Dibes. Qerdra e Riznes4 AK, 

Se1va, Kab V 

TIRANE, SHOIPERI 

TELJFAX.:3554 2420005 

TEL: 355 4 2420006 

Email! rbsroen-aIcom 

REZULTATET E KERKIMIT 

BEJD GROUP SH.P.K. — 

Data e Shtypit 5.122020 	 Faaja 1 	e 1 	 Ora e Shtyplt 12:37:10PM 

R 1 ; 
Regjistri i Barrëve Sigurues 


